

1<sup>st</sup> August, 2023

To,

**Listing Department**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street –  
Mumbai- 400001

**Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E) Mumbai – 400 051

**Scrip Code: 532349**

**Scrip Symbol: TCI**

**Sub: Newspaper cutting of financials published for the period ended 30<sup>th</sup> June, 2023**

Dear Sir/Madam,

We are forwarding herewith copies of newspaper cuttings of the above financials as published in the following newspapers:

<b>Particulars</b>	<b>Date of Publishing</b>
Financial Express (English)	01.08.2023
Nava Telangana (Regional Language)	01.08.2023

This will also be hosted on the Company's website at [www.tcil.com](http://www.tcil.com).

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Transport Corporation of India Ltd.**

**Archana Pandey**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: a/a

---

**Transport Corporation of India Limited**

**Corporate Office :** TCI House, 69, Institutional Area, Sector-32, Gurugram -122001, Haryana (India)

Ph. No.: +91 124-2381603, Fax: +91 124-2381611 E-mail : corporate@tcil.com Web : www.tcil.com

**Regd. Office:-** Flat Nos. 306 & 307, I-8-271 to 273, Third Floor, Ashoka Bhoopal Chambers, S P Road, Secunderabad - 500 003 (Telangana)

Tel: +91 40 27840104 Fax: +91 40 27840163

CIN : L70109TG1995PLC019116

**Transport Corporation of India Ltd.**

CIN: L70109TG1995PLC019116

**Regd. Office :** Flat Nos. 306 & 307, 1-8-271 to 273, 3<sup>rd</sup> Floor, Ashoka Bhoopal Chambers, S. P. Road, Hyderabad - 500 003 (Telangana)

**Corp. Office :** TCI House, 69 Institutional Area, Sector-32, Gurugram -122 001, Haryana  
Tel: +91 124 2381603-06

E-mail : [secretarial@tcil.com](mailto:secretarial@tcil.com), Website: [www.tcil.com](http://www.tcil.com)



(₹ in Million, unless otherwise stated)

**Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30<sup>th</sup> June 2023**

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30-06-23	31-03-23	30-06-22	31-03-23	30-06-23	31-03-23	30-06-22	31-03-23
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from operations (Net)	8,875	9,012	8,231	34,925	9,583	9,914	9,082	38,128
Net Profit for the period before Tax, Exceptional Items	928	850	854	3,439	762	867	781	3,230
Add/Share in Net Profit/ (Loss) of JV and Associates	-	-	-	-	174	106	98	444
Net Profit for the period before Tax after Exceptional Items	928	840	854	3,429	936	939	879	3,640
Net Profit for the period after Tax	833	741	766	3,035	832	824	786	3,206
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	822	730	761	2,995	819	824	780	3,192
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 2)	155	155	155	155	155	155	155	155
Other Equity as per the Balance Sheet	-	-	-	15,522	-	-	-	16,863
Earning per share—EPS (not annualized)-in ₹	-	-	-	-	-	-	-	-
Earning Per Share	10.74	9.57	9.91	39.18	10.61	10.52	10.05	40.96
Diluted Earning Per Share	10.71	9.54	9.86	39.05	10.58	10.48	10.00	40.83
Securities Premium Account	-	-	-	346	-	-	-	346

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year Ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.tcil.com](http://www.tcil.com))
- The above unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2023, have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on July 31, 2023. The Statutory Auditors has carried out a "Limited Review" of these financial results in terms of regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For **Transport Corporation of India Ltd.**

Place: New Delhi  
Date: 31<sup>st</sup> July, 2023

**Vineet Agarwal**  
Managing Director

**టిసిఐ ఎక్స్‌ప్రెస్ లాజిస్టిక్స్**  
 CIN: L70109TG1995PLC019116  
 రిజిస్ట్రేషన్ అఫీస్: ప్లాట్ నెం.బి 306 & 307, 1-8-271 నుండి 273, 3వ అంతస్తు, ఆకాశ భూపాల రోడ్, ఎన్.సి.రోడ్, హైదరాబాద్-500 003 (తెలంగాణ)  
 కార్యాలయ అఫీస్: టిసిఐ టౌన్, 69 అన్నపూర్ణవరం ఏరియా, పెద్దాపేట-32, నంద్యాల-122001, చార్జియా  
 Tel: +91 124 2381603-06  
 E-mail : secretary@tcil.com, Website: www.tcil.com

**TCI**  
 LEADERS IN LOGISTICS  
 (ఈ క్వార్టర్లలో కేవలం తెలంగాణ మాత్రం)

**30, జూన్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక**

వివరాలు	స్టాండ్-అలోన్				కన్సాలిడేటెడ్			
	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సం		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సం	
	30-06-23	31-03-23	30-06-22	31-03-23	30-06-23	31-03-23	30-06-22	31-03-23
అరబ్ బెం నుండి సెలక్షన్ అవాయింట్ (డికె)	8,875	9,012	8,231	34,925	9,583	9,914	9,082	38,128
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	928	850	854	3,439	762	867	781	3,230
కేబుల్ టెలిఫోన్ అండ్ ఇంటర్నెట్ యొక్క వస్తువుల నుండి కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	-	-	-	-	174	106	98	444
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	928	840	854	3,429	936	939	879	3,640
వస్తువుల కొనుగోలు అవాయింట్ (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	833	741	766	3,035	832	824	786	3,206
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	822	730	761	2,995	819	824	780	3,192
రెవెన్యూ అడ్వైస్ వారికి మూల్యం (ముఖ్యంగా రూ. 2/-)	155	155	155	155	155	155	155	155
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	-	-	-	15,522	-	-	-	16,863
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	10.74	9.57	9.91	39.18	10.61	10.52	10.05	40.96
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)	10.71	9.54	9.86	39.05	10.58	10.48	10.00	40.83
కాంప్లెక్స్ కార్యకర్తల బాంధవ్యం (వెస్ట్ బెంగాల్/ గుజరాత్/ కేరళ/ తమిళనాడు/ కర్ణాటక/ మహారాష్ట్ర)				346				346

**ముఖ్యాంశాలు:**  
 1. సీటి (టిసిఐ) అప్రోప్రియేట్ మరియు డిస్కోజర్డ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 క్రింద సైట్ ఎన్వైలప్ రిజిస్ట్రేషన్/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు ఫార్మాల్ టెస్ట్ చేయబడినది. ముగిసిన త్రైమాసికం & వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫార్మాల్ టెస్ట్ చేయబడినది. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) పై మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ ([www.tclexpress.in](http://www.tclexpress.in)) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.  
 2. 30, జూన్, 2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు వార్షిక కాంప్లెక్స్ కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీకి సమీక్షించబడినది మరియు ఆ తరువాత 31, జూలై, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో టోల్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినది. పై ఆర్థిక ఫలితాలకు పరిమిత సమీక్షకు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన అడిటర్స్ (టిసిఐ అప్రోప్రియేట్ అండ్ డిస్కోజర్డ్ రిజిస్ట్రేషన్) దిగ్విశ్వాస, 2016లోని నిబంధన 33 ప్రకారం నిర్వహించారు.  
 ప్రాన్సిపాల్ కార్యదర్శి అఫ్ టిసిఐ కార్యాలయం  
 ప్రదేశం: న్యూఢిల్లీ  
 తేదీ: 31, జూలై, 2023  
 డి.వి. అగర్వాల  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్